
S M L O U V A
o zřízení dem onstrační laboratoře

U niverzita  K arlova, P řírodovědecká fakulta
Zastoupená: děkanem Přírodovědecké fakulty,

prof. RNDr. Jiřím Zimou, CSc.
Adresa: Albertov 6, 128 43 Praha 2
Kontaktní osoba:
Týká se pracoviště: Katedra analytické chemie 
IČO: 00216208 
DIČ: C Z 00216208

(dále je n  fakulta)

M etrohm  Č eská republika s.r.o.
Sídlo: Na Harfě 935/5c, Praha 9, 190 00
Zastoupený: Ing. Peter Barath, ředitel společnosti
IČO: 28984781
DIČ: CZ28984781

(dále jen  M etrohm ČR)

Smluvní strany se dohodly na zřízení dem onstrační laboratoře na adrese Hlavova 8, na pracovišti 
katedry analytické chemie, číslo m ístnosti 113 (dále jen  dem onstrační laboratoř).

M etrohm  ČR  se touto smlouvou zavazuje:
a) zapůjčit fakultě přístroje dle vzájem né dohody a po přivezení přístroje udělat zápis o 

uložení/zapůjčení přístroje.
b) přístroje nainstalovat,
c) přístroje protokolárně předat fakultě k zapůjčení,
d) dodávat spotřební materiál pro přístroje,
e) po ukončení smlouvy, přístroje dem ontovat a odvézt,
f) zajistit revize a pravidelné servisní prohlídky přístrojů.

Fakulta se touto smlouvou zavazuje:
a) umožnit vlastníku, aby umístil přístroje do dem onstrační laboratoře,
b) demonstrační laboratoř po dohodě s vlastníkem  zpřístupnit vlastníkovi a jím  určeným 

osobám, nejpozději však do 5 pracovních dnů od žádosti vlastníka. Nejvýše však jednu 
návštěvu týdně v délce nejvýše 4 hodiny během pracovní doby od 8:00 do 18:00, pokud 
nebude stranami dojednáno jinak.

Metrohm ČR m á práva
a) ukázat funkčnost přístrojů třetím osobám, při dodržení pravidel výše uvedených.

Fakulta m á práva
a) užívat přístroje v souladu s návody předaných vlastníkem .



Smlouva se sjednává na dobu 24 m ěsíců od účinnosti této smlouvy.
Každá strana je  oprávněna smlouvu ukončit výpovědí bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou 
v délce 3 měsíců.
Fakulta je  povinna vrátit přístroje ve stavu, v jakém  je  převzala, s  přihlédnutím  k běžnému 
opotřebení.

Smluvní strany sjednávají, že plnění, která si vzájemně poskytují, jsou  rovnocenná, a proto si za 
plnění podle této smlouvy nebudou nic účtovat.
Smluvní strany konstatují, že hodnota této smlouvy je  vyšší než 50 000 Kč a tedy smlouva 
podléhá zveřejnění podle z. č. 340/2015 Sb.
Sm louvaje vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jeden.

V Praze dne 41 44. fr(g  V Praze dne / /  / ^ / d f

Za fakultu: UNIVERZITA KARLOVA Za M etrohm ČR:
■ŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA 

Albercov 6. 128 43 Praha 2 ÍM
O-00216208. DIČ: CZ00216208 gH hi

  UK -  I .............. ......

prof. R ^ D r. Jiří Z im a, CSc. Ing. Peter B arathJ
Jděkan fakulty ředitel společnosti


